

121

6

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/କ୍ଷମାତୀ) Srikanta sahu
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	124, Polosara
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	Odisha
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General state assembly
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04.06.2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Ashutosh Badhei
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥନ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Biju Janata Dal
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂଗଠନ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) Yes.

Date (ତାରିଖ) :

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

122

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ନାମାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟାବହ/କରାଯାଇଥିବା/ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାୟତ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟାବହ/ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାୟତ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟାବହ/ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାୟତ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମରେ ପ୍ରଚାରକର ବ୍ୟବହାର) (ଶ୍ରମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	9,86,101.00/-			9,86,101.00/-
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ନାମରେ ପ୍ରଚାରକର ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟବହାର)	10,65,808.00/-			10,65,808.00/-
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା ୧ ରେ ବର୍ଣ୍ଣାୟାଯାଇଛି) (ଶ୍ରମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)				
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱ, ବକ୍ ସମ୍ପ. ଏମ୍. ଏସ୍. ଡିଆ ଇଣ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁସୂଚୀ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ ନିଜ ପ୍ରାୟୋଜିତ କର୍ମସୂଚୀ ରାଜନୀତିକ ଦଳ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡିଆ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱ, ବକ୍ ସମ୍ପ. ଏମ୍. ଏସ୍. ଡିଆ ଇଣ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ ମିଡିଆ ସହିତ ଖବରକାଗଜ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ବ୍ୟାଲେଲ ଉତ୍ସାହି ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	27,051.00/-			27,051.00/-
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ସାଧନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ଶ୍ରମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	7,13,539.00/-			7,13,539.00/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ଶ୍ରମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	1,67,300.00/-			1,67,300.00/-
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)				
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧର ମାମଲା ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଘୋଷଣା ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	52,740.00/-			52,740.00/-
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆଭାସୀ ପ୍ରଚାର ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)				
	Grand Total (ରାଏ ମୋଟ)	30,12,539.00/-			30,12,539.00/-

Sudanta Sahu

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ତର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars (ବିବରଣୀ ବିବରଣୀ)	Amount (in Rs.) (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିକୁ ବ୍ୟୟ କରାଯାଇଥିବା ଟଙ୍କା (ସ୍ତମ୍ଭ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷଣ କରନ୍ତୁ)	20000/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) କଟା ଟଙ୍କା ବ୍ୟୟକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ ଟଙ୍କା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନ ରାଶି (ସ୍ତମ୍ଭ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷଣ କରନ୍ତୁ)	30.0000/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) କଣ୍ଠ, ଉପହାର ଟଙ୍କା ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଘ/ସଂଗଠନରୁ ନିକାସ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନରାଶି (ସ୍ତମ୍ଭ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷଣ କରନ୍ତୁ)	7,059.00/-
	Total (ମୋଟ)	37059.00/-

Sukanta Sahu

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
रु.10

RUPEES
Rs.10



INDIA NON JUDICIAL

BUGUDA
BAR ASSOCIATION'S
ADVOCATE WELFARE FUND
BUGUDA, GANJAM
BBA No. 1089/24



ଓଡ଼ିଶା ओडिशा ODISHA

61AA 741045

BEFORE THE NOTARY PUBLIC, BUGUDA, GANJAM
AFFIDAVIT

Before the District Election Officer Chhatrapur, Ganjam, Odisha (District State/ Union Territory)
Affidavit of Shri Srikanta Sahu S/o- Gangadhar Sahu
I Srikanta Sahu S/o of Gangadhar Sahu aged 52 years r/o-At-Hatiota Po-Hatiota Via-Polasara
Dist-Ganjam do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

1. That I was a contesting candidate at the general election / bye election to the House of the people / Legislative assembly of 124-Polosara from Aska Parliamentary / assembly constituency the result of which was declared on 4TH June 2024.
2. That I /my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred / authorized by me / my election agent in connection with the above election between 30.04.2024 to 04.06.2024 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof both days inclusive.
3. That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning officer for the purpose and the said register itself is annexed hereto with the supporting vouchers / bills mentioned in the said account.
4. That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorized by me or by my election agent the political party which sponsored me, other association / body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election and nothing has been concealed or withheld / suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders covered by explanations 1 and 2 under section 77 (1) of the representation of the people act 1951.
5. That the abstract statement of election expenses annexed as annexure II to the said account also includes all expenditure incurred or authorized by my election agent the political party which sponsored me other association / body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
6. That the statements in the foregoing paragraphs 1(1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief the at nothing is false and nothing material has been concealed.

Serial No. 07.
Date 30.6.2024
Time 5:00 PM
Place Buguda

Declaration

The deponent having been identified by
Devi Nivedita Choudhury Advocate, Buguda
solemnly affirmed before me on this 30th day
of ... Jun. 2024 at ... 5:00 PM ... contents have
been read over and explained to the declarant who
have perfectly understood the same.

Identified by me

[Signature]
Advocate,
30.6.24

[Signature]

[Signature]
Deponent
Shri Prakash Chandra Aujalia LL.B
NOTARY
BUGUDA, (GM.) ORISSA

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i.e. other than those for general party propaganda)

ପର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଉପକ୍ରମ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଜାତକ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଜାତକ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ପର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଯେଉଁ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉପକ୍ରମର ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ହେବେ।	Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏବେକ୍ସଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amount by Political Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	02.08.24	V.K Pandey	788,365/-			127
2	09.08.24	Makkeon Patanark	277,443/-			
Total (ମୋଟ) :			10,65,808/-			

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i.e. other than those covered in Schedule - 1 & 2)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ-ଉଟ୍, ଗେଟ୍ ଏବଂ ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଆଡିଓ କାସେଟ୍, ସି.ଡି./ଡି.ଭି.ଏସ୍, ଲାଉ ସ୍ପିକର୍, ଏମ୍ପ୍ଲିଫାଇର୍, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟି.ଭି./ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, 3D ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏବେକ୍ସଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :						

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

ଚଳେଇ ନେତୃତ୍ୱ ଯତ୍ନ ସ୍ତ୍ରୀ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବକ୍ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ୍ ଦ୍ୱାରା ସମ୍ପାଦିତ ଖବର ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଟି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେୟ୍ ନ୍ୟୁଜ୍ (paid news) ଯାହାକି ଏନିଏମ୍ସି(MCMC) କିମ୍ବା ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସ୍ୱୀକୃତ ହୋଇ କ୍ରିମ୍ ବ୍ୟୟର ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଉପକ୍ରମ କାରକ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସହିତ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ୍ ଏବଂ ସମୟ ଅବଧି)	Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଯୋଗାଯୋଗକାରୀ ସଂସ୍ଥାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ୍/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./କଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (କର୍ମଚାରୀ, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଂଗର୍, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଜ୍/କମିସନ୍ ପ୍ରଭୃତି ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଦେବାକୁ ହେବ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Col. (3)+(4) ସ୍ତମ୍ଭ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏବେକ୍ସଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Signature

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)

ଉର୍ଦ୍ଧ୍ୱସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋକାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଉପକାରୀ ପ୍ରଚାରକର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ ଅଟେ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଉପକାରୀ ପ୍ରଚାରକର ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଉପକାରୀ ପ୍ରଚାରକର ସହ ଉର୍ଦ୍ଧ୍ୱସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋକାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଦେଇ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉପକାରୀ ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ହେବେ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amount by Political Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	02.05.24	V. K. Panjari	788 365/-			127
2	09.05.24	NAKEEN PATANAIK	277,443/-			
3						
4						
Total (ମୋଟ) :			1065808/-			

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଆଉଟ୍, ଗେଟ୍ ଓ ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଓ ଅଡିଓ କାସେଟ୍, ସି.ଡି./ଡି.ଭି.ଏସ୍, ଲାଉ ସ୍ପିକର୍, ଏମ୍ପ୍ଲିଫାଇର୍, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟିଭି/ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, 3D ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଭୁଦ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :						

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

ଚେହେରା ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ ପତ୍ରିକା ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମ୍ପର୍କରେ ବ୍ୟୟ ଏବଂ ଏମ୍. ଏସ୍. ବିଶ୍ୱା ଭଣ୍ଡାର ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ ସାମାଜିକ ଉପାଧିକାର ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ପାଦକ/ଡି.ଭି./ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁଜ୍ (paid news) ସାହାଯ୍ୟ ଏମ୍ପ୍ଲିଫାଇର୍(MCMC) ଦ୍ୱାରା ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସ୍ୱୀକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ ଉପରେ ବିବରଣୀ ଦେବାକୁ ହେବ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ପାଦକ ସାହାଯ୍ୟ ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ ଉପରେ ବିବରଣୀ ଦେବାକୁ ହେବ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ସମୟର ଅବଧି)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଯୋଗାଣକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./କ୍ୟାବେଲ୍ ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଅନ୍ୟ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଜ୍/କମିଶନ୍ ପ୍ରଭୃତି ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଦେବାକୁ ହେବ	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟ) Col. (3)+(4) ଗୁଣ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏବଂ/କିମ୍ବା ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Sritanta Sahu

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

ଦେହୁର ନେତୃତ୍ୱରେ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ସମୂହ କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ କିମ୍ବା ସୋସିଆଲ ମିଡ଼ିଆ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଚିତ୍ର/ରେଡିଓ ବ୍ୟାକେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁସ୍ (paid news) ସାହାଯ୍ୟରେ ମୁଦ୍ରିତ କରାଯାଇଥିବା କିମ୍ବା ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ରରେ ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାଥମିକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ସହିତ ସମ୍ବାଦ, ଚିତ୍ର, ଶ୍ରବଣ, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କର୍ମୀ ଏବଂ ଠିକଣା ସାହାଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ପ୍ରକାଶନ ପ୍ରକାଶକଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ସାହାଯ୍ୟ ପ୍ରାଥମିକ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ ସମେତ ଉପରୋକ୍ତ ବିବରଣୀ ସମେତ ଉପରୋକ୍ତ ବିବରଣୀ ଉପରେ ଆଧାର ରଖି ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ପ୍ରକାରର ମାଧ୍ୟମ ଏବଂ ସମୟ)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) ମିଡ଼ିଆ ପ୍ରଦାନକାରୀର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନ୍ସି, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କର୍ମୀ ଏବଂ ଠିକଣା ସାହାଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳଣ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରାଥମିକ ଏଜେନ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	PRINT MEDIA	THE STATESMAN		16800/-	16800/-		
2	Print Media	THE SAKAL		10251/-	10251/-		
3							
4							
Total (ମୋଟ) :				27051/-	27051/-		

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରକାର ସାଧନ (ବୁକିଂ) ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାଥମିକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାର ନିମନ୍ତେ ସାଧନ ବୁକିଂର ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ) Amt. By candidate/agent Amt. By Pol. Party Amt. By Others (ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରାଥମିକ ଏଜେନ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ) (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ) (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ/ ଗ୍ରାହ୍ୟକୃତ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳଣ)		
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବ୍ୟୟ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜାଳେଣୀ ବାବଦ ବେତନ ସହି କ୍ରମରେ ନିଆଯାଇ ନ ଥିବ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (ଚାଳକ ବାବଦ ବେତନ ସହି କ୍ରମରେ ନିଆଯାଇ ନ ଥିବ)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରାଥମିକ ଏଜେନ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)
		3a	3b	3c			6	7	8
1									
1									
2									
3									
4									
Total (ମୋଟ) :						7,13,539/-			

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ପ୍ରକାର କର୍ମୀ / ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଲୋକସ୍ଲିପ୍ (voter slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷ୍ଟେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାଥମିକ ବୁଥରେ (kiosks) ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରକାର କର୍ମୀ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) Amt. By candidate/agent Amt. By Pol. Party Party Amt. By Others (ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରାଥମିକ ଏଜେନ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ) (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ) (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ/ ଗ୍ରାହ୍ୟକୃତ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳଣ)		
		Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Rate (ମାତ୍ରା)	No. of workers/ agents (କର୍ମୀ/ଏଜେଣ୍ଟ ସଂଖ୍ୟା)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରାଥମିକ ଏଜେନ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରକାର କର୍ମୀଙ୍କ ନିମନ୍ତେ/ପ୍ରକାର କର୍ମୀଙ୍କ ଉପଯୋଗ)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରକାର କର୍ମୀଙ୍କ ନିମନ୍ତେ/ପ୍ରକାର କର୍ମୀଙ୍କ ଉପଯୋଗ)						
3		Boarding (ଖାଇବା)						
4		Lodging (ରହିବା)			29800	29800		
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)	500	275	13750	137500		
Total (ମୋଟ) :						167300	167300	

Srikanta Sahu

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign
(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sr No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣୀତ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	19.04.2024	CASH		10000/-	NANAGH
2				16800/-	BANK OF INDIA
3					
4					
Total (ମୋଟ) :				30,000/-	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
(ଭାରତୀୟ ବିଧାନ ସଭା ସଭାପତିଙ୍କୁ ନଗଦ ବା ଚେକ୍ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଙ୍କିକ ପ୍ରାପ୍ତ ପାଉଥିବା ଧୋଳ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sr No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ଭାରତୀୟ ବିଧାନ ସଭା ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣୀତ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ପ୍ରାପ୍ତରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	BJP Jharkhand	20.04.24		RTGS	30,00,000	
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ)					30,00,000	

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଘ/ସଂଗଠନ ଓ ଅନ୍ୟ ଧର୍ମାତ୍ମକ ଉପହାସ ଯାହା ଧାନ ଆକାରରେ ପାଉଥିବା ଧୋଳ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sr No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣୀତ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା କଣ ଧାନ ଉପହାସ କିମ୍ବା ଧାନ ଚାହା ପୂର୍ଣ୍ଣ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ପ୍ରାପ୍ତରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1		25.06.24		BANK INTIMES		7,059/-	
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ)						7,059/-	

Sankanta Sahu

